

Dahl Holding ApS

Adelgade 1A, 1. 2, 7800 Skive

CVR-nr. 21 02 52 08

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Ole Skov Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Holding ApS Adelgade 1A, 1. 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 21 02 52 08
	Stiftet: 29. maj 1998
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Ole Skov Dahl, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 450 t.kr. mod et underskud sidste år på 110 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.519 t.kr. mod 6.173 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 346 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.470 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 6.519 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-214.321	-146.204
Resultat før finansielle poster	-214.321	-146.204
Finansielle indtægter	791.263	24.403
Finansielle omkostninger	-657	-18.002
Resultat før skat	576.285	-139.803
Skat af årets resultat	-126.764	29.634
Årets resultat	449.521	-110.169
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-300.479	-223.169
Disponeret i alt	449.521	-110.169

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	29.634
Andre tilgodehavender		392.718	470.645
Tilgodehavender i alt		<u>392.718</u>	<u>500.279</u>
Værdipapirer og kapitalandele		6.119.430	5.654.972
Værdipapirer i alt		<u>6.119.430</u>	<u>5.654.972</u>
Likvide beholdninger		7.020	17.545
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.519.168</u>	<u>6.172.796</u>
Aktiver i alt		<u>6.519.168</u>	<u>6.172.796</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.520.002	5.820.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	113.000
Egenkapital i alt		<u>6.470.002</u>	<u>6.133.481</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.125	19.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.595
Selskabsskat		25.489	0
Anden gæld		4.552	9.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>49.166</u>	<u>39.315</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.166</u>	<u>39.315</u>
Passiver i alt		<u>6.519.168</u>	<u>6.172.796</u>

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	6.043.650	500.000	6.743.650
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	-223.169	113.000	-110.169
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.820.481	113.000	6.133.481
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	0	-300.479	750.000	449.521
	200.000	5.520.002	750.000	6.470.002

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået gavebrev, der forpligter selskabet til at yde årlige gaver på 15 % af selskabets indkomst, dog minimum 15 t.kr. Det samlede gavebeløb er dog maksimeret til 393 t.kr.		
